Art.nr: 048316 ¢22.10

60 °C

Amb. temp.

IK

LK ARMATUR AB

Pos. | °C | Art.no.

187 031

187 032

187 033

187 034

187 035

187 036

\ MPa/bar])

*45°C -55°C Max. 95 °C

www.lkarmatur.com
LK ARMATUR DEUTSCHLAND GMBH

www.lkarmatur.de

LK 821 ThermoVar® [

Thermic zone valve | Wechselventil | Vanne
de zone thermique | Valvola termiche di
bypass | Vaihtoventtiili | Termisk vaxelventil
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